
Zarządzenie Nr 0050.234.2022 
Wójta Gminy Strzelce Wielkie 
z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków o wsparcie finansowe zadań  

z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Strzelce Wielkie w 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022., poz 559 ), art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.  

o sporcie (Dz. U. z 2020, poz.1133), w związku z uchwałą Nr XXX/205/17 Rady Gminy 

Strzelce Wielkie w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań  

z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Strzelce Wielkie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z dnia 18 stycznia 2018 r. poz. 288) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ogłaszam nabór wniosków o wsparcie finansowe zadań z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Gminy Strzelce Wielkie w 2022 roku . 

 

§ 2. Ogłoszenie o naborze wniosków określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Strzelcach 

Wielkich. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


